Naringsdeklaration

Ravintosisalto

Portionsstorlek: 1 pase (26 g)  Annoskoko: 1 pussi (26 )

Portioner per box: 7 Annoksia laatikossa: 7
Per100 g
BT & B o s s csmnnsdioni 1664 K
398 kal
FetteRasva............cooeeeiiinnnns, 9,70
Varav: « josta:
matat fett « tyydyttyneet rasvat............ 160
enkelomattat fett «
kertatyydyttymattomat rasvat. .. .......... 210
fleromattat fett «
monityydyttymattomat rasvat............. 550

Kolhydrat « Hiilihydraatit .................

varav; sockerarter « josta: sokereifa. . ... ...
Fiber « Ravintokuitu .....................

PR = PIORBMG e smevmmsmennwnamas 350
SOl s 120
VITAMINER « VITAMIINIT

Vitamin A « A-vitamiini. ............. 1310 g RE . ..
Vitamin D « D-vitamiini.................. 1949 ..
Vitamin E « E-vitamiini .............. 19mga-TE
Vitamin K « K-vitamiini. ................ 118 .
Vitamin C+ C-vitamiini. ................ MImg ...
[0 (B || | NSRS R—— 1,2mg .
Riboflavin « Riboflaviini ............... 035mg ...
D NN o sepremsmomsnssms 24mgNE ...
Vitamin B6 « B6-vitamiini............... 1,7mg .
Folsyra « Foolihappo................... 25009 ...
Vitamin B12 « B12-vitamiini.............. 1,0pg ....
L [ R 3ug ...
Pantotensyra « Pantoteenihappo ......... 6,8mg ..
MINERALER « KIVENNAISAINEET

Kalium « Kalium ..................... 1420mg ....
Kalcium « Kalsium. .................... 460mg .. ..
POSHIE # TOONINYS i i i 890mg ...
Magnesium « Magnesium. .............. 431mg ...
T 22mg ...
GRS 12mg...1
Koppar « Kupari...................... 1,7mg ..
Mangan  Mangaani .................. 33mg...
ST SRR o i s i 19ug ...
Krom « Kromi.......................0, 80yg ...
Molybden « Molybdeeni................. 17ug ...
MUV JOUL. s s s i samesin s 230 g

*** Av det dagliqa referensintaget  Paivittaisen saanni

Per en portion
a 26 g med 250 ml
mellanmjolk (1,5 % fett)
Per 26 g:n annos
sekoitettuna 250 ml:aan
kevytmaitoa
(1,5 % rasvaa)
..................... 953k
................... 227 kel
...................... 6,6(
...................... 309
...................... 160
...................... 150
...................... 214
(12 g fran mjol +
........... 12 g maidosta) 18
....................... 5
...................... 189
...................... 0,60
% RI***
164%........... 377 ug RE
R 2,119
L e— 51mga-TE.
G 10T M i e iy 314g...
1, ——— 35mg
N 0,42 mg
. T 0,55 mg
1715 ——— 6,5 mg NE
11§ P 0,56 mg
., T 15,8 10
|1; ——— 1,319
N isennusni 2819 .
AR 2,lmg..
5L T— 168 mg
96 Wessvivumcn i 423 mg
100 Wiciiunstive 466 mg
11T S— 143mg ..
175, Ra——— 58mg ..
.l 3.9mg ..
b L S 047mg .
105 B ccniniwnnnnn 0,86 mg
108 Wi s 210
200% .............. 2110
5% 1 T 314g
- T 68,3 jig
n vertailuarvosta

Per en portion
a 26 g med 250 m|
sojadryck (berikad)
Per 26 g:n annos
sekoitettuna 250 ml:aan
soijajuomaa
(taydennettya)
.................... 897k
.................. 214 kel
..................... 030
..................... 09g
..................... 190
..................... 3,60
..................... 210
(9  fran sojadryck «
p 9 g soijajuomasta) 15 g
...................... 5@
.................... 16
..................... 06g
% RI***
A% 482 ugRE . ...
W . S— 4910 ....
L e— 53mgafE....
BN ssiios i 38yg....
WOE |, (I 31mg ..
.. T— 039mg ..
e 39%.......... 0,56mg....
W 1 — 713 mgNE ..
. 0,52mg ..
vin IBW e srnrsmnns 65,0 g ..
il W 240
B e 19 g
. 2,0 mg
o 38%. . 682 mg ..
W7 TI— 435mg ..
00 Wi it 342 mg
B%........... 151 mg
1L 6,8 mg
. ARt 3,7mg
W il TE— 0,87 mg
R Wi
o it 269 ..
., S 214g..
1L, RSCE— 204g....
. S 59849....

1,0mg....

% RI***
60 %
98 %
44%
51%
.39%
. 35%
40 %
. 46%
. 31%
. 33%
.. 96%

L 38%
LB

. 34%
%

... 49%

L 40%

. 49%
3%
8%

50 %
. AT%
T
40 %
40 %

INGREDIENSER: Sojaproteinisolat, fruktos,
inulin, glutenfri havrefiber, sojaolja, riskrisp med
kakao (rismjol, majsmjol, socker, kakaopulver,
risfiber salt), en mix av mineraler (kalciumcitrat,
magnesiumoxia, ferrofumarat, natriumselenit,
zinkoxid, mangankarbonat, krom(lll)klorid,
kaliumjodid, kopparcitrat), kaliumfosfat,
emulgeringsmedel (sojalecitin), arom,
linfropulver, fortjockningsmedel (xantanqummi,
guarkarnmjol), en mix av vitaminer
-askorbinsyra (vit. €), DL-alfa-tokoferylacetat
(vit. E), nikotinamid (niacin), retinylacetat

(vit. A), D-biotin (biotin), kalcium-D-pantotenat
(pantotensyra), kolekalciferol (vit. D),
pteroylmonoglutaminsyra (folsyra), fyllokinon
(vit. K), pyridoxinhydroklorid (vit. B6),
tiaminhydroklorid (vit. B1), cyanokobalamin
(vit. B12), riboflavin (vit. B2)), natriumklorid,
sotningsmedel (sukralos), fruktpulver (papaya),
ortpulver (persilja), fruktpulver (blabar),
fruktpulver (granatapple), klumpforebyggande
medel (kiseldioxid). Allergirad: Se ingredienser

| fet stil.

AINESOSAT: Soijaproteiini-isolaatti, fruktoosi,
inuliini, gluteeniton kaurakuitu, soijaoljy,
kaakaomurot (riisijauho, maissijauho, sokeri,
kaakaojauhe, riisikuitu, suola), mineraaliseos
(kalsiumsitraatti, magnesiumoksidi,
ferrofumaraatti, natriumselenitti,

sinkkioksidi, mangaanikarbonaati,
kromi(lll)kloridi, kaliumjodidi, kuparisitraatti),
kaliumfosfaatti, emulgointiaine

(soijalesitiini), aromi, pellavansiemenjauhe,
sakeuttamisaineet (ksantaanikumi,

guarkumi), vitamiiniseos (L-askorbiinihappo
(C-vit.), DL-alfatokoferyyliasetaatti (E-vit.),
nikotiiniamidi (niasiini), retinyyliasetaatti (A-vit.),
D-biotiini (biotiini), kalsium-D-pantotenaatti
(pantoteenihappo), kolekalsiferoli (D-vit.),
pteroyylimonoglutamiinihappo (foolihappo),
fyllokinoni (K-vit.), pyridoksiininydrokloridi
(B6-vit.), tiamiinihydrokloridi (B1-vit.),
syanokobalamiini (B12-vit.), riboflaviini (B2-vit.),
natriumkloridi, makeutusaine (sukraloosi),
hedelmdjauhe (papaija), yrttijauhe (persilja),
hedelmajauhe (mustikka), hedelmajauhe

(granaattiomena), paakkuuntumisenestoaine

(piidioksidi). Allergiaohje: Allergeenit on merkitty

lihavoidulla tekstilla.
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